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Brändinimi

Kruunu Herkku
Tuotenimi

Varhaisperunasalaatti 2kg

Nettosisältö
2000 Gramma

Toiminnallinen nimi
Perunasalaatti

GTIN
06420614918180

Tavarantoimittajan tuotenumero
42331

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Varhaisperunasalaatti jepualaisista perunoista majoneesilla, raikkaalla kermaviilillä ‐ ja tietty punasipulilla höystettynä.
Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka‐aineita rakastaen.

Ainesosalista

Peruna 54% ﴾Suomi﴿, majoneesi ﴾rypsiöljy, vesi,
kananmuna, etikka, kananmunankeltuainen, sokeri,
suola, sitruunamehutiiviste, aromi﴿, laktoositon kermaviili
﴾pastöroitu kerma, perunatärkkelys, hapate﴿,
maustekurkku ﴾kurkku, vesi, etikka, suola, sokeri,
säilöntäaineet ﴾natriumbentsoaatti, kaliumsorbaatti﴿,
aromit, makeutusaine ﴾sakariini﴿﴿, punasipuli, kevätsipuli,
purjosipuli, sinappi, suola, tilli, mustapippuri. laktoositon
ja gluteeniton

Käyttöohje

Syödään kylmänä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Allergeenit

Gluteeni
Ei sisällä

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot
 

Serving size
–  

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 630 Kilojoule, 150 Kilokalori

Rasvaa 11,29 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 1,44 Gramma

Hiilihydraattia 9,89 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 0,66 Gramma

Proteiinia 1,7 Gramma

Suola 0,95 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900 JUVA

Nettisivut www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

Munat ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää



Sinappi ja ‐
tuotteet
Sisältää




